
  Č.j. objednatele: 278-2022-520205 
                                                                              Č.j. zhotovitele:  60/2022                                             

1/3 
 

 

Dodatek č.2  

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Polní cesta C11 s IP 3a a 3b v k.ú. Březí nad Oslavou“ ze dne 9. 8. 2022   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:               Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 
KPÚ pro Kraj Vysočina       

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro Kraj Vysočina 

Tel.: +420 727 957 247    
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Pavel Tonar, referent pobočky Žďár nad 

Sázavou      
Tel.: +420 727 956 374    
E-mail: p.tonar@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:          FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo:         Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
zastoupený:           Ivo Fišer, předseda představenstva 

     Ing. Pavel Borek, člen představenstva 
     Ing. Andrea Piro, člen představenstva 

Tel./fax:           xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:           firesta@firesta.cz 
ID DS:           j8pd5dg 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel./fax:           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:           xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s., UniCredit Bank Czech 

     Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:           250048-621/0100, 2102043465/2700 
IČO:            253 17 628 
DIČ:            CZ25317628, je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 2144  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:p.tonar@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 278-2022-520205 
                                                                              Č.j. zhotovitele:  60/2022                                             

2/3 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 

dílo na zhotovení stavby: „Polní cesta C11 s IP 3a a 3b v k.ú. Březí nad Oslavou“ č. objednatele 

278-2022-520205, č. zhotovitele 60/2022, ze dne 9. 8. 2022. 

  

 

 

Čl. I. 

Odůvodnění 

Z důvodu deštivého počasí v průběhu prací na realizaci konstrukčních vrstev polní cesty C11 

se mění termín dokončení stavebních prací. Původní termín dokončení stavebních prací dle 

SOD č.j. objednatele: 278-2022-520205 a č.j. zhotovitele: 60/2022 je 30.9.2022. Z důvodu 

zdržení prací deštivým počasím je stanoven nový termín 14.10.2022.  

Ostatní termíny stanovené v SOD zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Čl. II. 

Tímto dodatkem se mění termíny dokončení realizace polní cesty, dokončení stavebních prací 

a podrobný časový harmonogram postupu prací, který tvoří jeho přílohu č.1 takto:  

II.1. Termín dokončení stavebních prací stanovený v čl. V, odst. 4. písm. c) smlouvy se 

mění takto: 

1. Původní znění čl. V, odst. 4 písm. c) 

Termín dokončení stavebních prací: do 30. 9. 2022 

2. Nové znění čl. V, odst. 4 písm. c) 

Termín dokončení stavebních prací: do 14. 10. 2022 

 

II.2. Termín realizace polní cesty stanovený v čl. V, odst. 1. smlouvy se mění takto: 

1. Původní znění čl. V, odst. 1 

Dílo bude dokončeno nejpozději realizace polní cesty:  do 30. 9. 2022 
      výsadba zeleně:   do 31. 10. 2022 

2. Nové znění čl. V, odst. 1 

Dílo bude dokončeno nejpozději realizace polní cesty:  do 14. 10. 2022 
                výsadba zeleně:   do 31. 10. 2022 

 

 

 

 

 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 



  Č.j. objednatele: 278-2022-520205 
                                                                              Č.j. zhotovitele:  60/2022                                             

3/3 
 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém provedení s platností originálu.  

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 26. 9. 2022 V Brně dne 23. 9. 2022 

 

 

 

 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

Ing. Pavel Borek 
člen představenstva 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 
 
Za správnost: 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Petr Pejchal 
Pobočka Žďár nad Sázavou 
 
 
 
 

 

 



HARMONOGRAM PRACÍ

Objednatel: Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

POPIS ČINNOSTÍ

týden: 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 46 47

Termín předání a převzetí staveniště x 26.7.2022

Termín zahájení stavebních prací x 28.7.2022

přípravné práce

SO - 100 Polní cesta

zemní práce, sanace podloží, úprava pláně

podkladní vrstvy, žlab

asfaltové vrstvy

krajnice, ohumusování, osetí

dokončovací práce

Termín dokončení stavebních prací 14.10.2022 x

Uzlový bod - Zemní práce, zakládání, vodorovné konstrukce, komunikace pozemní, přesun 

hmot, ostatní konstrukce a práce, bourání (mimo prací vegetační úpravy-výsadba, vedlejších 

rozpočtových nákladů) 14.10.2022 x

Uzlový bod 1 - dokončení zemních prací 12.9.2022 x

Uzlový bod 2 - dokončení podkladních vrstev 24.9.2022 x

Uzlový bod 2 - dokončení asfaltových vrstev 30.9.2022 x

SO 801 Vegetační úpravy - výsadba

Termín dokončení dokončení výsadby zeleně 30.10.2022 x

Název stavby: Polní cesta C11 s IP 3a a 3b Březí nad Oslavou

4845

rok 2022


